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Türkiye Dışişleri Bakanı Mevlüt Çavuşoğlu, Fırat Kalkanı operasyonunda Rusya ve Türkiye'nin 
işbirliği yaptığına ilişkin haberler üzerine "Rusya'yla ilişkilerimiz normalleştikten sonra aramızda 
oluşturduğumuz güçlü bir mekanizma var. Her türlü konuda istihbarat paylaşımı yapılıyor. 
Genelkurmay Başkanı'mız Rus mevkidaşıyla sürekli görüşüyor" dedi.

Çavuşoğlu, TV 24'te katıldığı programda gündeme ilişkin değerlendirmelerde bulundu. Rusya'nın 
Türkiye ile istihbarat paylaşımı yaptığı yönündeki haberlerle ilgili soruya  "Fırat Kalkanı 
operasyonunda DAEŞ'e karşı herkesle iş birliği yaptığımızı söylüyoruz" diyen Çavuşoğlu, 
"Koalisyonun havadan desteği de var. Arazide bizim özel kuvvetlerimiz, Özgür Suriye Ordusuna 
aktif destek veriyor ve hızlı şekilde ilerleniyor. Rusya ile zaten ilişkilerimiz normalleştikten sonra 
aramızda oluşturduğumuz bir mekanizma var. Bunun içinde askerlerimiz, diplomatlarımız ve 
istihbaratımız var. Her türlü konuda bilgi alışverişi ve istihbarat paylaşımı yapılıyor. Bizim 
Genelkurmay Başkanımız Hulusi Paşa sürekli Rus Genelkurmay Başkanı ile görüşüyor" ifadelerini 
kullandı ve şöyle devam etti:

"Arazide bilgi paylaşımını birçok ülkeyle yapıyoruz. Koalisyon ve körfez ülkeleriyle de yapıyoruz, 
Rusya'yla da yapıyoruz. Bunun birçok faydası var. Oralarda bir kazanın yaşanmaması için 
koordinasyon içinde olmakta fayda var. Teröre karşı bilgi paylaşımı herkesin esas görevidir. 
Rusya'yla üçlü mekanizmamız ilişkileri normalleştirdikten sonra Sayın Cumhurbaşkanı ve Sayın 
Putin'in aldığı bir karar. Bu mekanizma çok yararlı bir şekilde işliyor ama bu her konuda hem fikir 
olduğumuz anlamına gelmiyor örneğin Halep. Esas hem fikir olmadığımız konularda bile diyalog iyi 
sağlanmalı. Bu sistem şu anda işliyor." '

İstihbarat paylaşımı mekanizmasının arazide ikili bir şekilde işleyip işlemediğinin sorulması üzerine, 
Çavuşoğlu, arazideki bilgi paylaşımının koalisyon içindeki ülkeler, körfezdeki Suudi Arabistan ve 
Katar gibi kardeş ülkelerle ve Rusya ile de yapıldığı belirterek, bunun pek çok faydasının olduğunu 
vurguladı. Bölgede kazalarla karşılaşılmaması için koordineli olmakta fayda sağladığını söyleyen 
Çavuşoğlu, bu durumun hem koalisyon hem de Rusya için geçerli olduğunu söyledi. Çavuşoğlu, 
Rusya ve Türkiye arasında hemfikir olunmayan konularda bile iyi diyaloğun sağlanması gerektiğine 
vurgu yaparak, söz konusu mekanizmanın şu an işlediğinin altını çizdi. 
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